



**CENTRALBIDDING**  
FROM CENTRAL AUCTION HOUSE

**5000147698 3 YEAR CONTRACT TO PERFORM ANNUAL FIRE  
SPRINKLER TESTING AND INSPECTIONS AT VARIOUS JEFFERSON  
PARISH LIBRARY FACILITIES**

Jefferson Parish Government

Project documents obtained from [www.CentralBidding.com](http://www.CentralBidding.com)

06-Jun-2025 10:48:44 AM



# JEFFERSON PARISH

## PURCHASING DEPARTMENT

CYNTHIA LEE SHENG  
PARISH PRESIDENT

RENNY SIMNO  
DIRECTOR



June 4, 2025

### ADDENDUM # 1

**Bid Number: 50-00147698**

**Bid Opening Date: June 6, 2025 at 11:00 AM**

**Postponed Bid Date to: June 18, 2025 at 11:00 AM**

**Description of Bid: 3 Year Contract to Perform Annual Fire Sprinkler Testing and Inspection at Various Location for Jefferson Parish Department of Library Facilities**

---

#### Question & Answer:

1. Question: There are seven (7) libraries, and they would need site visits to properly prepare a bid for this work. I would like to ask if there is a opportunity to extend this bid for at least another weeks... considering we would need to arrange a site walk at each location.

Answer: The bid has been postponed to June 18, 2025 to allow time for site visits.

Sincerely,

*Stacey Champagne*

Stacey Champagne

Purchasing Specialist, I

**Bidders must acknowledge all addenda on the bid form. Bidder acknowledges receipt of this addendum on the bid form by indicating the addendum number listed above. Failure to list each addenda number on the bid form will result in bid rejection.**

**This addendum is a part of the contract documents and modifies the original bidding documents and specifications. The contents of this addendum shall be included in the contract documents. Changes made by this addendum shall take precedence over the documents of earlier date.**